
事  務  連  絡         

平成２５年４月 17 日  

 

各  位 

 

公益財団法人岩手県体育協会 

会 長  達 増 拓 也 

（公印省略）   

 

公益財団法人への移行に伴う団体名の変更について 

平素より、本協会の諸事業推進にあたりご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、この度 公益財団法人への移行が認定され、平成２５年４月１日をもちまして公

益財団法人として新たなスタートを切ることとなりました。 

 今後とも、より一層のスポーツ振興を推進して参りますので、ご支援とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

１．団体名 旧 財団法人岩手県体育協会 

             ↓ 

新 公益財団法人岩手県体育協会 

 

   ２. 住所等の変更はありません。 

      

〒０２０－０１３３ 

     岩手県盛岡市青山 4丁目１３番３０号 

      ＴＥＬ ０１９－６４８－０４００ 

      ＦＡＸ ０１９－６４８－１６００ 

      e-mail taikyo@iwate-sports.or.jp 

 

 

 
 


